PORTARIA Nº. 1099, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:

NOMEAR os membros da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

DO PLANO DE CARREIRA DA GUARDA CIVIL da Secretaria Municipal

de Segurança e Controle Urbano do Município de Carapicuíba,

retroagindo seus efeitos em 21 de março de 2025, que passa a ter a

seguinte composição:

Presidente– RUBENS APARECIDO NEVES DE OLIVEIRA – Mat.32490

Vice Presidente – CESAR AMARO DA SILVA – Mat. 32472

Membro – AGUINALDO DA SILVA – Mat. 36631

Membro – CARLA MARA DE PROENCA SILVA – Mat. 36148

Membro – HELIO PEREIRA DE SOUZA – Mat. 32500

Suplente – ADRIANO RAMOS DE FREITAS - Mat. 50307

Suplente – ANDRE INACIO BIDO – Mat. 36198

Publique, registre e cumpra-se.

JOSE ROBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

	R E S O L V E: